[bookmark: _GoBack]                                                    Российская Федерация
Ростовская область
Администрация города Новошахтинска
Финансовое управление
ПРИКАЗ
от 23.12.2021                                           № 62

О внесении изменений в приказ
финансового управления Администрации
города Новошахтинска от 30.11.2016 № 27/1

	В целях совершенствования Порядка составления и ведения  сводной бюджетной росписи  бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города)

приказываю:

         1. Внести изменения в приказ финансового управления Администрации города Новошахтинска от 30.11.2016 № 27/1 «Порядок составления и ведения  сводной бюджетной росписи  бюджета города и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города)»:
        1.1. В приложении №1 к приказу в пункте 1 раздела 1  после слов «Сводная  роспись включает:» добавить слова следующего содержания : «бюджетные ассигнования по расходам  бюджета по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям , группам (группам и подгруппам) видов расходов».
        2. Приложения №1 и № 5 к Порядку изложить в редакции согласно приложению.
        3. Главным распорядителям бюджетных средств обеспечить исполнение настоящего приказа.
        4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления                                                      Т.В.Коденцова